АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.08.2022                                                                                                          № 40

с. Волчанка

О внесении изменений в распоряжение администрации Волчанского сельсовета от 23.03.2022 № 10/1 «О проведении мероприятий по предупреждению последствий паводка на территории Волчанского сельсовета в 2022 году»

      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Уставом сельского поселения Волчанского сельсовета Доволенского муниципального района Новосибирской области, на основании протеста Прокуратуры Доволенского района от 04.08.2022 № 2-17-22:
1. Внести в распоряжение администрации Волчанского сельсовета от 23.03.2022 № 10/1 «О проведении мероприятий по предупреждению последствий паводка на территории Волчанского сельсовета в 2022 году» следующие изменения:
1.1. В плане мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий паводка на  территории Волчанского сельсовета Доволенского района в 2022 году в графе ответственных исполнителей слова «руководители предприятий и учреждений» дополнить словами «по согласованию».
      2. Опубликовать данное распоряжение в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации Волчанского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области                             В.И. Дурицин